[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
ESTADO DE SAO PAULO

MENSAGEM MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 83/2015

"Dispõe sobre venda de imóvel na Vila Assumpção (instalações do Juizado Especial Federal)"

Nos termos do artigo 183 do Regimento Interno desta Casa, solicitamos a seguinte alteração:

.....

-  MATRÍCULA 18.437   – 1º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Botucatu.

....

J U S T I F I C A T I V A

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

A presente mensagem modificativa ao projeto de lei nº 83/2015 que dispõe sobre venda de imóvel na Vila Assumpção (instalações do Juizado Especial Federal), visa corrigir o número da matrícula equivocadamente digitada 25.099.
Atenciosamente,
João Cury Neto

Prefeito Municipal
[image: image1.png]